locis disposito, Et Indicibus Necessariis, Venetiis, M.DC.XCVIII, Apud Paulum Balleonium.

PASSERINI PETRI MARIAE de Sextula olim procuratoris, et vicarii generalis Ordinis Praedicatorum, ac in Romana Sapientia Sacrae Theologiae Professoris matutini *Commentaria In Quartum & Quintum Librum Sexti Decretalium cum ipso textu suis locis disposito et Indicibus Necessarijs, Venetiis, M.DC.XCVIII, Apud Paulum Balleonium.*

PASSERINI PETRI MARIAE *De Electione canonica tractatus, Fr. Petri Mariae Passerini de Sextula magistri, ac procuratoris generalis Ordinis Praedicatorum, et in Romana Sapientia sacrae theologiae professoris. Romae, Typis Nicolai Angeli Tinassij, M. DC.LXI.*

PEREZI ANTONII j. c. S. C. & R. Majestatis Consiliarii, in Academia Lovaniensi legum antecessoris, *Praelectiones in Duodecim Libros Codicis Justiniani Imp. Quibus leges omnes & Authenticae perpetua serie explicantur, mores odierni inseruntur, & quid sit Iuris Antiqui, Novi, & Novissimi, enodatur, ac breviter exponitur. Editio nova, ab Auctore recognita & aucta, Summariis Indicibusque locupletata, Amstelædami, Apud Ludovicum & Danielem Elzevirios, Anno M DCLXI.*

PETRI CANTORIS Venerabilis Ecclesiae B. Mariae Parisiensis, ac S. Theologiae doctoris et professoris, *Verbum abbreviatum, opus morale ab annis fere quingentis conscriptum, omnibus Theologis, Pastoribus, Confessariis, Concionatoribus, Iuris-consultis, & cuiuscumque conditionis hominibus utilissimum: e tenebris nunc primum erutum, & notis illustratum studio & opera R.^{di} P. D. Georgii Galopini Monasterij S. Gisleni Ordinis S. Benedicti Provinciae Hannoniae Religiosi, & Bibliothecarij. Cum Indice duplici: in fronte Caputum, in calce Rerum, & Sententiarum, Montibus, Ex Typographia Francisci Waudraei sub Bibliis, M.DC.XXXIX.*

PETRI DE ANCHARANO *Repertorium aureum commentariorum super quinque libris decretalium ac quarundam Repetitionum, que proprijs locis inserte sunt, domini Petri de Ancharano Bononiensis pontifici et Cesarei Iuris Monarche, conclusiones singulas comprehendens, maxime in summarijs ante capitula et paragraphos contentas, secundum ordinem alphabeticum fabrefactum. Quid vero denotent marginales illi numeri in principio tertie pagine legito; al colophon finale: "Finitur lectura singularis et aurea domini Petri de Ancharano Bononiensis Iuris Pontificij ac Cesarei interpretis clarissimi super quinto decretalium, cum summarijs, numeris, et additionibus singulares materias demonstrantibus. Lugduni anno a nativitate domini M.ccccc. et xix. mense Aprili Joannes de Jonvelle dictus Piston imprimebat".*